
 
 

 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore A.T. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, 
che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo 
Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                    IL DIRIGENTE  SETTORE A.T. 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                 

                                        Città Termale 

 
 

                                                                                                            

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 

 
 
 
       
L’anno duemiladodici giorno  sei del mese di Agosto nella Casa Comunale e nella sua stanza. 
    
 

IL DIRIGENTE SETTORE  
 
PREMESSO che  con proprie determine n. 355 del 22/12/2011 e n. 357 del 22/12/2011 è stata  
impegnata la somma complessiva di € 27.000,00, per l’acquisto di n. 2 autovetture (Fiat Punto) per 
l’ufficio Tecnico e per l’ufficio di Polizia Locale; 
  
CHE  con propria determina n. 150 del 04/05/2012, si approvava e scelta modalità di 
individuazione del contraente ed approvazione schema bando di gara ; 
 
CHE con propria determina n. 189 del 05/06/2012, è stato approvato il verbale di gara ai sensi 
dell’art. 55 del D.Lgs  n. 163/2006  e l’affidamento della fornitura dell’autovetture  alla ditta D.I. 
Ganci Leonardo di Montevago, per l’importo contrattuale di  € 226.149,50;     
 
VISTO  il contratto d’appalto per la fornitura n. 682 di Rep. del 27.06.2012, registrato a Sciacca  il 
02.08.2012  al n. 271 Serie 1; 
 
CHE la fornitura è stata effettuata come da verbale di presa in consegna; 
 
CHE la ditta D.I. Ganci Leonardo di Montevago,  ha fatto pervenire la fattura n° 01/M UN del 
01/08/2012 dell’ importo di € 26.149,50; 
 
CHE  nulla osta al pagamento di quanto dovuto alla ditta; 
 
RITENUTO necessario  provvedere alla liquidazione della somma di € 26.149,50 alla ditta Ganci 
Leonardo di Montevago “Rivenditore autorizzato FIAT”,  per la  fornitura di n. 2 autovetture 
modello: 

SETTORE LL.PP. 

Liquidazione fattura alla ditta D.I. Ganci Leonardo di 
Montevago per fornitura di n. 2 autovetture 

N.256 
                                    
DEL 06/08/2012 
 



- PUNTO 2012 1.3 MTJ TG: EM 161 TM  5 porte tel. ZFA19900001889749 col. Grigio 
metallizzato; 
- PUNTO 2012 1.2 8V BZ TG: EM 167 TM 5 porte tel. ZFA 1991897580 col. Bianco pastello 
giusto verbale di consegna dell’1.08.2012 
 
DATO ATTO  dell’avvenuta registrazione della procedura presso l’Autorità di Vigilanza con 
attribuzione del codice identificativo gara (CIG) 420493996D; 
 
VISTA  la legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari, legge 136/2010 e legge n: 127 del 
17.12.2010 di conversione del D.L. 187/2010; 
 
VISTO  il DURC prodotto dalla ditta dalla quale si evince la regolarità contributiva; 
 
 
VISTE   le vigenti disposizioni; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per la causale di cui in premessa ; 
 
1)-di liquidare e pagare alla ditta D.I. Ganci Leonardo di Montevago, la fattura n.  01/M UN del 
01.08.2012 dell’importo complessivo di € 26.149,50, per la fornitura di n. 2 autovetture (Fiat Punto) 
per l’ufficio Tecnico e per l’ufficio di Polizia Locale, somma già impegnata  come di seguito: 
-per  €  12.000,00 all’intervento 2030105/1-  imp. 1740/2011; 
- per € 15.000,00 all’intervento 2010105/4 – imp. 1742/2011 
mediante bonifico bancario: Banca Intesa San Paolo - Agenzia di S. Margherita di Belice - cod. 
IBAN:  IT23B0306983140 073190790J08; 
 
2)- di autorizzare lo svincolo della somma € 540.00, versata alla “Tesoreria Comunale” dalla ditta 
D.I. Ganci Leonardo, con riversale n. 428 del 22.05.2012 a garanzia dell’adempimento di tutte le 
obbligazioni del contratto; 
 
 
 
 
 
                                                     IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 
                                                                -  Arch.. Giuseppe Neri-  
 
 
                                   


